

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АНТРАЦИТА И АНТРАЦИТОВСКОГО РАЙОНА ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 октября 2016г.

г. Антрацит

№ 489

Зарегистрировано в Антрацитовском горрайонном управлении юстиции Министерства юстиции Луганской Народной Республики 09 ноября 2016 года за № 29/29

Об утверждении Положения о чрезвычайной противоэпидемической комиссии при Администрации города Антрацита и Антрацитовского района

С целью предотвращения распространения инфекционных болезней, возникновения вспышек особо опасных и опасных инфекций, массовых неинфекционных заболеваний (отравлений) и радиационных поражений людей на территории города Антрацита и Антрацитовского района, в соответствии Основным Законом (Конституцией) Временным Луганской Народной Республики от 18.05.2014 г. № 1-І (с изменениями), руководствуясь пунктом 11 части 1 статьи 19 главы 4 раздела III Кодекса гражданской защиты Луганской Народной Республики от 24.06.2016 г. № 103-II, подпунктом 3.1.24 пункта 3.1 раздела III, подпунктами 5.5.6, 5.5.22 пункта 5.5 раздела V Положения об Администрации города Антрацита и Антрацитовского района, утвержденного Указом Главы Луганской Народной Республики от 24.06.2015 № 280/01/06/15 (с изменениями):

- 1. Утвердить Положение о чрезвычайной противоэпидемической комиссии при Администрации города Антрацита и Антрацитовского района (прилагается).
- 2. Распоряжение Главы Администрации города Антрацита и Антрацитовского района от 19.01.2016 г. № 13 «О создании чрезвычайной противоэпидемической комиссии» считать утратившим силу и снять с контроля.
 - 3. Контроль за выполнение данного распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в законную силу по истечении 10 (десяти) дней после дня его официального опубликования.	
Глава Администрации	А.А.Андреенко